
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za ogródki warzywne na gruntach 
gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę gruntu z przeznaczeniem na ogródki warzywne na gruntach 
gminnych w wysokości 0,20 zł za 1m2. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 42/03 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie stawek 
czynszu za ogródki warzywne na gruntach gminnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. rolnictwa, zamówień publicznych, kultury 
i promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0F0A44-D88B-4380-9B12-CF222326893B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-28T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




